
Zarządzenie 2/2026

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 8 stycznia 2026 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-A rchitektonicznej.

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) zarządza się, co następuje:

81

Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej Komisją, w składzie:

- Agnieszka Chmielewska — Przewodniczący,

- Anita Chmielewska — Członek,

- Andrzej Kułakowski — Członek,

82

Działalność Komisji jest finansowana z budżetu gminy Banie Mazurskie w ramach posiadanych środków.

83

1. Siedziba Komisji mieści się w budynku Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich, ul. Konopnickiej 26,

19-520 Banie Mazurskie

2. Posiedzenia odbywać się będą w siedzibie Komisji.

84

Komisja jest organem doradczym Wójta Gminy Banie Mazurskie w sprawach dotyczących planowania
i zagospodarowania przestrzennego.

$5

l. W skład Komisji wchodzą osoby zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

2. Pracami Komisji kieruje oraz ustala porządek obrad posiedzenia przewodniczący. Do obowiązków

przewodniczącego należy:

a) reprezentowanie Komisji na zewnątrz,

b)ustalanie harmonogramu posiedzeń Komisji i ich prowadzenie,

c) zapraszanie na posiedzenia Komisji i do udziału w pracach Komisji osób nie będących jej

członkami, w uzgodnieniu z Wójtem Gminy Banie Mazurskie.



$6

l. Na posiedzenia Komisji mogą być zapraszani przedstawiciele administracji publicznej,

zainteresowanych instytucji, społeczności lokalnej oraz społecznych organizacji, a także środków

masowego przekazu.

2. W posiedzeniach Komisji biorą udział autorzy opracowań rozpatrywanych na tych posiedzeniach.

87

l. Tematykę posiedzeń ustala Wójt Gminy Banie Mazurskie.

2. O terminie, miejscu i porządku posiedzenia zawiadamia się uczestników co najmniej na 7 dni

przed terminem posiedzenia (dopuszczalna forma mailowa lub telefoniczna). Przewidziane do

rozpatrzenia przez Komisje opracowania powinny być udostępnione co najmniej na 3 dni przed

terminem posiedzenia. Termin i miejsce udostępnienia materiałów powinny być podane

w zawiadomieniu o posiedzeniu Komisji.

$8

l. Obecni na posiedzeniu uczestnicy podpisują listę obecności.

2. Do podjęcia wiążących decyzji wymagana jest obecność co najmniej dwóch członków Komisji,

w tym obligatoryjnie Przewodniczącego Komisji.

3. W przypadku, gdy osoba wchodząca w skład Komisji jest jednocześnie członkiem zespołu

autorskiego rozpatrywanego opracowania, na czas dyskusji w tym zakresie podlega wyłączeniu

z prac Komisji i nie bierze udziału w głosowaniu.

$9

l. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół.

2. W przypadku, gdy Komisja na posiedzeniu rozpatruje więcej niż jedno opracowanie, protokół

sporządza się dla każdego opracowania oddzielnie.

3. Protokół powinien zawierać opinie wszystkich osób wchodzących w skład Komisji obecnych

na posiedzeniu oraz opinię końcową.

4. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji uczestniczący w posiedzeniu.

$ 10

l. Przewodniczącemu i członkom Komisji przysługuje wynagrodzenie, które ustala Wójt Gminy

Banie Mazurskie.

2. Osobie wchodzącej w skład Komisji, która jest jednocześnie członkiem zespołu autorskiego

analizowanego (opiniowanego) opracowania planistycznego, nie przysługuje wynagrodzenie za

udział w posiedzeniu.



$11

Wszystkie wątpliwości wynikłe w trakcie działalności, nie objęte zasadami zawartymi w niniejszym

zarządzeniu, będą regulowane przez przewodniczącego Komisji w porozumieniu z Wójtem Gminy

Banie Mazurskie.

812

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia przewodniczący Komisji. W ramach obsługi

administracyjnej do obowiązków należy:

- zawiadomienie członków Komisji o wyznaczonym terminie posiedzeń wraz z udostępnieniem

materiałów,

- zapewnienie obsługi administracyjno-technicznej, w tym warunków lokalowych, Komisji,

- sporządzenie protokołu z posiedzenia i prowadzenie dokumentacji Komisji.

$ 13

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

$ 14

Traci moc Zarządzenie Nr 28/2023 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej.


